En aquest procediment negociat el valor estimat del contracte i el pressupost màxim de no 
coincideixen. 

El pressupost total màxim, relatiu als dos anys inicials del contracte, s’estableix en “DOS-
CENTS MIL EUROS” (200.000,00 €), que, si li afegim la quantia corresponent a l’IVA, 
que és de “QUARANTA-DOS MIL EUROS” (42.000,00 €), l’import total ascendeix a la suma 
de “DOS-CENTS QUARANTA-DOS MIL EUROS” (242.000,00 €). 

El pressupost màxim anual serà de “CENT MIL EUROS” (100.000,00 €) (IVA no inclòs). 

Aquest pressupost màxim, es basarà en el següent preu/hora màxim: 

• Cap de projecte: 63,00 €/h (*) (IVA no inclòs) 

Es fixa un import màxim en relació als desplaçaments que puguin haver-hi, essent aquest

[...]

S’entén com a desplaçament, la totalitat de trajectes que sigui necessària fer en 
un dia entre la localitat d’origen del Cap de projecte i les instal·lacions del VHIR. 

(*) Preus que l’empresa podrà millorar en la seva OFERTA ECONÒMICA - SOBRE ÚNIC. 

El valor estimat del contracte per aquest negociat, serà de “QUATRE-CENTS QUARANTA 
MIL EUROS” (440.000,00 €) que, si li afegim la quantia corresponent a l’IVA, que és de 
“NORANTA-DOS MIL QUATRE-CENTS EUROS” (92.400,00 €), l’import total ascendeix a 
la suma de “CINC-CENTS TRENTA-DOS MIL QUATRE-CENTS EUROS” (532.400,00 €). 

Concepte Import (IVA exclòs) 
Pressupost base  200.000,00 euros 

Possibles modificacions 40.000,00 euros 

Possibles pròrrogues  200.000,00 euros 
Total 440.000,00 euros 

Import establert per modificacions: 

S’estableix d’acord a l’article 204 de la L9/2017 la possibilitat de modificar el contracte a